– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整

性 亦不發表任聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引

致的 任何損失承擔任何責任。

 自願性公佈

伊拉克市場鑽機服務項目正式啟動

本公佈為安東油田服務集團（「本公司」），發佈的自願性公佈。

本公司董事會欣然宣佈，本公司於伊拉克市場的鑽機服務項目于今日正式启

动。該項目於二零一四年第三季度中標，本集團已於二零一五年二月將主要設

備動員至伊拉克，並已於今日正式啟動，所有人员已完成准备，将以最快速度

动迁至施工现场。该项目合同總金額約為50.0百萬美元，合同到期後本集團可

優先續約一年，按启动计划，本月中旬将开始计费，預計本年度可為本集團貢

獻收入約15.0百萬美元。該項目現金流情況良好，每月回款穩定。

本公佈為本公司發佈的自願性公佈。

本公司董事會欣然宣佈，本公司於伊拉克市場的鑽機服務項目正式啟動。

– 2 –

據悉，該客戶的所有項目已全面提速，這將帶來本集团在手订单的全面加速施

工，助力本集團迅速提升業務規模，重回高速增長軌道。並且，海外项目的良

好盈利能力和現金流水平，将助力本集團在二零一七年強勢回歸。

 承董事會命

安東油田服務集團

                                               羅林

主席

香港，二零一七年四月二日

於本公告日期，本公司的執行董事為羅林先生、吳迪先生及皮至峰先生；非執行董事為John William

CHISHOLM先生及獨立非執行董事為張永一先生、朱小平先生及王明才先生。